АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.01.2020 года

д.Чаплыгина                                                                                              №2
Об утверждении штатного расписания муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности Администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области на 2020 год

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Пашковского сельсовета Курского района Курской области от 13.07.2018 г. № 41-6-10 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности Администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области» (в редакции Решения от 20.12.2019г. №97-6-23), Администрация Пашковского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить штатное расписание МКУ ОДА Пашковского сельсовета Курского района Курской области на 2020 год.

2.  Признать утратившим силу Постановление №96 от 22.10.2019 года «Об утверждении штатного расписания Администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области на 2019 год».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава Пашковского сельсовета

Курского района                                                                    С.Н.Хорьяков